Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 20 de junho de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 00777 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

Câmara Municipal de Riacho de Santana
CNPJ. 42.696.252/0001-47

Legislatura 2023-2024

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 01/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE RIACHO DE SANTANA,
Estado do Bahia, torna público e para conhecimento dos licitantes e de quem mais
interessar, que a licitação supramencionada, que tem por objeto a contratação de
empresa especializada para prestação serviço de vigilância, com dedicação exclusiva
de mão de obra, para atender as demandas da Câmara Municipal de Riacho de
Santana, de conformidade com parecer jurídico, a revogação do PREGÃO
ELETRÔNICO N.° 01/2024, por razões de interesse público decorrente de fato
superveniente devidamente comprovado, conforme decisão circunstanciada inserta
no competente processo licitatório.

Base Legal: Art. 71, Inc. II, Lei Federal 14.133/21.

Riacho de Santana -BA, 20 de Junho de 2024.

GILMAR RIBEIRO DA Assinado de forma digital por GILMAR
RIBEIRO DA CRUZ:71102639591

CRUZ:71102639591 Dados: 2024.06.2009:51:10-0300'

Câmara Municipal de Riacho de Santana-BA
Gilmar Ribeiro da Cruz
Presidente da Câmara

End: Rua Cosme de Farias, s/n° - Centro — Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46.470-000
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F68D2CE69E054102B54230D0B1F89579

		2024-06-20T11:21:03-0300